
ACT-TA-CH-001
Flexible KFZ Smartphone-Halterung

Universell passend für viele Smartphones und PDAs mit bis zu
6"

-

Saugnapfhalterung zur einfachen Fixierung-
Langer, flexibler Hals-

Eigenschaften

Universelle KFZ Smartphone-Halterung-
Justierbare Breite für Smartphones von 45 bis 110 mm Breite-

Flexibler Hals zur genauen Ausrichtung-
Feste Saugnapfhalterung für die Windschutzscheibe-

Spezifikationen

Material: ABS
Net weight: 0.13 kg
Neck length: 170 mm
Adjustable width: 40 100 mm

CE-ErklärungVerpackungsdetails

Stückzahl pro Karton
Karton Volumen, m³
Kartongewicht, kg
Abmessungen Verpackung (LxBxH):
Abmessungen Umkarton (LxBxH):
Ursprungsland
EAN Code
Zolltarif-Nr.:

48
0.064
7.82
130x90x75 mm
540x290x410 mm
CN
8716309082914
3926909790


